

Прайс-лист на кирпич Modformat

21.08.2024

Наименование	Размер	Вес кг	шт/под	под/авт	шт/авт	Цена, р/шт.	шт/м2	Цена, р/м2
Кирпич керамический длинного формата лицевой пустотелый, М-175, F100.								
АРБУГА	290x85x50	1,90	612	17	10 404	93,00	54	5 022,00
БРЮНЕ	290x85x50	1,90	612	17	10 404	134,44	54	7 259,76
ВАЙЛЕ	290x85x50	1,90	612	17	10 404	106,87	54	5 770,98
ВАРБЕРГ	290x85x50	1,90	612	17	10 404	168,81	54	9 115,74
ВЕСТЕРОС	290x85x50	1,90	612	17	10 404	109,51	54	5 913,54
ИСТАД	290x85x50	1,90	612	17	10 404	135,64	54	7 324,56
КОЛЬДИНГ	290x85x50	1,90	612	17	10 404	89,07	54	4 809,78
ЛЕКНЕС	290x85x50	1,90	612	17	10 404	168,48	54	9 097,92
МАЛЬМЕ	290x85x50	1,90	612	17	10 404	181,76	54	9 815,04
МОСС	290x85x50	1,90	612	17	10 404	97,24	54	5 250,96
НАМСУС	290x85x50	1,90	612	17	10 404	97,24	54	5 250,96
НАРВИК	290x85x50	1,90	612	17	10 404	159,04	54	8 588,16
	290x85x65	2,35	507	16	8 112	195,09	43	8 388,87
НЕСТВЕД	290x85x50	1,90	612	17	10 404	87,72	54	4 736,88
ОСЛО	290x85x50	1,90	612	17	10 404	156,91	54	8 473,14
	290x85x65	2,35	507	16	8 112	189,47	43	8 147,21
РОСКИЛЛЕ	290x85x50	1,90	612	17	10 404	125,15	54	6 758,10
СКИВЕ	290x85x50	1,90	612	17	10 404	94,46	54	5 100,84
СТОКГОЛЬМ	290x85x50	1,90	612	17	10 404	155,57	54	8 400,78
	290x85x65	2,35	507	16	8 112	186,56	43	8 022,08
ТРОМСЁ	290x85x50	1,90	612	17	10 404	93,00	54	5 022,00
ТРОНХЕЙМ	290x85x50	1,90	612	17	10 404	97,24	54	5 250,96
ХАЛДЕН	290x85x50	1,90	612	17	10 404	97,24	54	5 250,96
ХОРСЕНС	290x85x50	1,90	612	17	10 404	123,33	54	6 659,82
ЭГЕРСУНН	290x85x50	1,90	612	17	10 404	161,40	54	8 715,60
	290x85x65	2,35	507	16	8 112	206,59	43	8 883,37
Кирпич керамический длинного формата лицевой полнотелый с пустотностью менее 12%, М-200, F100.								
НАРВИК	290x85x50	2,50	510	15	7 650	196,14	54	10 591,56
ОСЛО	290x85x50	2,50	510	15	7 650	249,85	54	13 491,90
СТОКГОЛЬМ	290x85x50	2,50	510	15	7 650	244,14	54	13 183,56
ЭГЕРСУНН	290x85x50	2,50	510	15	7 650	258,39	54	13 953,06

Примечание:

1. Цена указана в рублях, с учетом НДС. Срок поставки - **5-10** дней при наличии продукции на складе производителя.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции от МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) до Малого бетонного кольца осуществляется бесплатно.
5. Поставка продукции за пределы Малого бетонного кольца осуществляется за дополнительную плату 90 рублей за 1 км пробега транспортного средства.
6. Для разгрузки кирпича Покупателю предоставляется **3** часа, при увеличении этого времени взимается **1000** рублей за каждый последующий час простоя.
7. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 10 мм.
8. Кирпич ModFormat серийно производится в размере 290x85x50, остальные размеры производятся по запросу.